1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EuroEyes International Eye Clinic Limited
德視佳國際眼科有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1846）

自願公告
2019冠狀病毒病(COVID-19)疫情對業務營運的影響的最新發展

本公告由德視佳國際眼科有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）自願做出，以使本公司股東及有意投資者知悉有關2019冠狀病毒病
（「COVID-19」）疫情對本集團業務營運的影響。

本集團的業務及營運

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，儘管受到全球範圍內COVID-19
疫情反復的影響，本集團於截至2022年2月28日止兩個月進行的眼科手術總數為
4,401宗，超過本集團於2021年同期進行的眼科手術總數（即4,106宗眼科手術），
增加約7.2%。

截至2022年2月28日止兩個月，本集團進行的屈光性激光手術為2,229宗，較2021
年同期數目（即1,950宗屈光性激光手術）增加約14.3%。晶體置換手術為1,732
宗，較2021年同期數目（即1,621宗晶體置換手術）增加約6.8%。

中國業務及營運

自2022年年初以來，中國出現變種病毒(Omicron)，蔓延至一些本集團經營業務涉
及的主要城市，包括上海、深圳、北京及杭州。疫情廣泛爆發引致政府採取嚴格
的公共衛生措施，包括大規模檢測、區域封鎖及差旅限制，預期將對本集團的業
務營運產生一定的可控影響。

然而，本集團在中國的整體業務正常，突發公共衛生事件及公共政策變動應該不
會對本集團造成重大影響。

2

歐洲業務及營運

隨著COVID-19疫情常態化，本集團於歐洲的業務因本集團採取COVID-19防控常
態化措施而未受影響。截至本公告日期，本集團於德國、丹麥及英國的業務尚未
受到COVID-19疫情的重大影響。

營運風險管理

本集團業務遍及德國、中國、丹麥及英國各地，全球佈局分散了單一地區所產生
的業務風險，包括突發公共衛生事件或公共政策的變化，使本集團具備強大的降
低風險能力的同時支持本集團的可持續發展。

截至本公告日期，董事預期公共政策的變動將不會對本集團的業務產生任何重大
不利影響。

本集團將繼續定期監察COVID-19疫情及相關公共政策的發展，並評估其對業務
營運及財務表現的影響。本集團將採取必要的適當措施，並適時另行發佈公告。

本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
德視佳國際眼科有限公司
主席兼執行董事

Jørn Slot Jørgensen醫生

香港，2022年3月15日

於本公告日期，董事會包括執行董事Jørn Slot Jørgensen醫生、Markus Braun
博士、Ralf-Christian Lerche醫生、Jannik Jonas Slot Jørgensen先生；非執行董
事Marcus Huascar Bracklo先生；獨立非執行董事Hans Helmuth Hennig先生、
Katherine Rong Xin女士及Philip Duncan Wright先生。